Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ:
Văn phòng Học bổng Panasonic Việt Nam
Email: Scholarship.pv@vn.panasonic.com

Số điện thoại: +84 24 3955 0111 ext: 1310/1204

Số:      20 /CV-PV
V/v: Danh sách sinh viên nhận Học bổng
Panasonic năm học 2020 – 2021

Hà Nội, ngày 16 tháng 08 năm 2021

Kính gửi:  PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
  ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ- ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Công ty TNHH Panasonic Việt Nam xin gửi lời chào trân trọng tới Phòng Công tác Sinh viên và
Ban giám hiệu trường Đại học Công nghệ- Đại Học Quốc Gia Hà Nội.

Nằm trong mục tiêu đóng góp cho xã hội của tập đoàn, Chương trình Học bổng Panasonic hướng
tới hỗ trợ phát triển nguồn nhân lực trẻ thông qua các chương trình khuyến khích học tập và
nghiên cứu khoa học - kỹ thuật. Từ năm 2014, chương trình học bổng Panasonic cấp các suất học
bổng bậc đại học cho các bạn sinh viên có hoàn cảnh gia đình khó khăn nhưng khao khát được
học tập, sinh viên có thành tích học tập xuất sắc và có tiềm năng đóng góp cho xã hội. Sinh viên
thành công của chương trình sẽ nhận học bổng với trị giá 30 triệu VNĐ.

Năm nay, chúng tôi đã lựa chọn được mười lăm (15) bạn sinh viên từ các trường đại học trên
toàn quốc để trao học bổng. Văn phòng xin được thông báo danh sách sinh viên nhận Học bổng
Panasonic năm học 2021 – 2022 của trường như sau:

(1) Nguyễn Quốc Khánh,
Khoa khoa học máy tính, MSV: 18020710
(2) Nguyễn Mạnh Dũng
Khoa khoa học máy tính, MSV: 18020370

Qua công văn này, chúng tôi cũng hi vọng Quý trường sẽ tạo điều kiện cho các bạn sinh viên
nhận học bổng đồng thời hỗ trợ việc xác nhận, đảm bảo các sinh viên này thực hiện đúng cam
kết của chương trình, đặc biệt là thực hiện quy định không nhận thêm học bổng của bất kỳ
công ty, tổ chức khác (kể cả học bổng khuyến khích của khoa, trường…) trong thời gian
nhận Học bổng Panasonic.

Công ty TNHH Panasonic Việt Nam trân trọng cảm ơn quý trường đã hỗ trợ việc thực hiện
chương trình và đưa thông tin đến với các bạn sinh viên. Rất mong sẽ tiếp tục nhận được sự hợp
tác của quý trường trong tương lai.

Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ:
Văn phòng Học bổng Panasonic Việt Nam
Email: Scholarship.pv@vn.panasonic.com

Số điện thoại: +84 24 3955 0111 ext: 1310/1204

Công ty TNHH Panasonic Việt Nam xin chân thành cảm ơn.